

Emniyet uyuşturucu satıcılarının ensesine çöktü

Nevşehir merkezli 3 ilde eş zamanlı gerçekleştirilen uyuşturucu operasyonunda 26 zanlı gözaltına alındı.

HABERİN DEVAMI SAYFA 4'TE

Kapadokya'daki balon faciasında karar: Pilota 7 yıl 6 ay hapis

Kapadokya'da 3 yıl önce 2 kişinin öldüğü, 3 kişinin de yaralandığı balon faciasıyla ilgili davada karar çıktı.

HABERİN DEVAMI SAYFA 5'TE

ŞİDDET MAĞDURU KADIN İÇİN YARDIM ÇAĞRISI ■ 3'TE AVANOS'TA GERÇEKLEŞTİRİLECEK PROJELER GÖRÜŞÜLDÜ ■ 4'TE 3 CAMİDE HATİMLE TERAVİH NAMAZI KILINACAK ■ 5'TE

NEVŞEHİR

Kapadokya Muskara HABER

Günlük Siyasi Gazete

YIL : 14 • SAYI : 4505 • 28 Şubat 2025 Cuma • Fiyatı: 7.00 TL

ÖN BÜRO & MUHASEBE
0532 138 10 89
simtel_ofset@hotmail.com

GRAFİK TASARIM
0533 074 30 31
simtel.ofset@hotmail.com

K. MUŞKARA HABER
WHATSAPP İhbar ve Haber Hattı
0533 074 30 00
muskaragazetesi@gmail.com
www.muskarahaber.com

SİMTEL OFSET
MATBAACILIK - GRAFİK TASARIM

0384 213 38 66
Karasoku Mah. Meydan Sk.
No.3 / NEVŞEHİR

Nevşehir'de iftar çadırı kurulacak

Nevşehir'de bu ramazanda da Kayseri Vakıflar Bölge Müdürlüğü tarafından geleneksel iftar çadırı kurulacak.

HABERİN DEVAMI SAYFA 3'TE



Başkan Arı konuşmasıyla büyük yankı uyandırdı

Avrupa Konseyi Yerel ve Bölgesel Yönetimler İzleme Komitesinde Türkiye'yi temsil eden Nevşehir Belediye Başkanı Rasim Arı terörlere mücadele ve kayyum atamaları hakkında konuştu.

HABERİN DEVAMI 2'DE



Vali Fidan'dan Mustafapaşa Belediyesine ziyaret

Nevşehir Valisi Ali Fidan, Ürgüp ilçesine bağlı Mustafapaşa Belediyesine belediye başkan vekili olarak atanan Vali Yardımcısı Kübra Karaalioğlu'nu ziyaret etti.

HABERİN DEVAMI SAYFA 6'DA



Hulusi Akar Nevşehir'e geliyor

TBMM Milli Savunma Komisyonu Başkanı ve AK Parti Kayseri Milletvekili Dr. Hulusi Akar, Nevşehir'e geliyor.

HABERİN DEVAMI SAYFA 5'TE



@MuskaraHaber

Muşkara Haber

muskara_haber

Muşkara Haber

0533 074 30 00



Kalite, Güven, Hizmet...

KAPADOKYA ASANSÖR



Eyyüp ÖZ
0.544 214 04 05

350 Evler Mah. Türbe Sk. No: 2/B NEVŞEHİR • Tel-Fax: 0384. 214 04 05

www.muskarahaber.com

"Doğru, Güvenilir Habercilik"

www.muskarahaber.com

Başkan Arı konuşmasıyla büyük yankı uyandırdı

Avrupa Konseyi Yerel ve Bölgesel Yönetimler İzleme Komitesinde Türkiye'yi temsil eden Nevşehir Belediye Başkanı Rasim Arı terörle mücadele ve kayyum atamaları hakkında konuştu.

Belediyeden yapılan açıklamaya göre, Başkan Arı'nın Fransa'nın Strazburg şehrinde gerçekleştirilen ve Mart ayında yapılacak olan Avrupa Konseyi Yerel ve Bölgesel Yönetimler Kongresi (YBYK) genel kurulu öncesi İzleme Komitesi üyesi olarak yaptığı konuşma büyük yankı uyandırdı. Türkiye'yi temsil eden ulusal heyette yer alan Başkan Arı, komite toplantısının son gününde dikkat çeken bir konuşma yaptı. Türkiye'deki Belediyelerin genel durumu, terörle mücadele ve kayyum atamaları ile ilgili AB Konseyi YBYK İzleme Komitesi üyelerine seslenen Arı, "İlk önce sorunlarımızı veya var olan problemi tespit edip onun üzerine doğru bir tedavi uygulamamız lazım. Ben Türkiye Belediyeler Birliği'nde Encümenim. Tam kayyum diyemeyiz lakin ona benzer bir süreci yaşamış, 2019 yılında seçildikten 21 ay sonra belediye başkanlığından istifa etmiş birisi olarak konuşuyorum." dedi. Bizim etnik olarak Kürt kardeşlerimizle bir problemimiz yok diye konuşan Başkan Arı, konuşmasını şöyle sürdürdü: "Ülkenin

birlik beraberliği konusunda ortak kaderi paylaşan ve bunun için ortak mücadele eden Türk Milletiyiz. Ancak benim gördüğüm temel sorun şu ki biz birbirimize karşı sergilediğimiz tavırlarda samimiyetimize inanmıyoruz. Yani Türkiye'den bakıldığı zaman Avrupa'dan gelen bir sesi Türkiye'de demokrasinin gelişebilmesi için samimi bir şekilde söylenen bir söz gibi değil üstencil bir dille söylenen bir söz gibi algılanıyor. Bu algılama da samimiyeti ortadan kaldırıyor." **"ÜLKEMİZDE BİRLİK BERABERLİK ADI VERİLEN BİR SÜREÇ BAŞLADI"** Böyle bir süreç başlamışken yerel yönetimleri daha çok konuşmamız gerekirken terörle ilgili maddelerde düzenleme yapılmasıyla alakalı bir tavır veya bir tespit emin olun doğru bir kavram olarak görülmeyecek diye konuşan Başkan Arı konuşmasında şu ifadeleri kullandı: "Biz Türkiye'de kayyumlarla alakalı kayyum atamalarından sonra belediye meclisi üyelerinden bir belediye başkanı seçilmesiyle alakalı konuları konuşabiliriz. Bunları konuşmalıyız fakat kayyum

atamasını toptan eleştiren bir tavır Türkiye'de samimi olarak algılanmıyor. Burada ki bütün dostlara soruyorum iddia edilen şekliyle ülkelerin de var olan bir belediye meclis üyesi vs hangi tavır sergiler, emin olun ki iddia edilen şekliyle burada ki hiçbir üyemizin ülkesinde buna müsamaha gösterileceğini düşünmüyorum. Dolayısıyla kendi ülkelerinizde ki güvenlik tedbirlerini ve kendi ülkenizde müsaade etmediğiniz şeyler şeklinde düşünüp buna göre bir dil kullanırsak hem biz samimiyete inanmış oluruz hem de Türkiye'den bu tarafa baktığınız zaman bize üstencil bir dille parmak sallayarak bize tavsiyede bulunuyorlar ithamına da muhatap olmamış oluruz. Dolayısıyla biz birbirimize karşı samimi, açık, şeffaf ve kendi ülkelerimizde ki kurallar çerçevesinde bütün sorunların ortadan kaldırılacağı ve bütün Dünya'nın kardeşliğe, barışa ve ortak demokrasiye sağlıklı bir demokrasiye kavuşacağı inancımı ifade etmek istiyorum. Bütün heyeti saygıyla selamlıyorum"

Türk Milli Heyeti'nde yer alan Arı'nın da içerisinde bulunduğu izleme komitesi toplantısında Türkiye'deki belediyelerin genel durumu, terörle mücadele ve kayyum atamaları gibi dünya gündeminde yer alan başlıklar detaylı şekilde ele alındı. **BÜLTEN**



Öğrencilere rehberlik mesleğinin incelikleri anlatıldı

Nevşehir Hacı Bektaş Veli Üniversitesi (NEVÜ) Turizm Fakültesi Turizm Rehberliği Bölümü tarafından "Kapadokya'yı Anlamak" konulu konferans düzenlendi.



NEVÜ Turizm Fakültesi Turizm Rehberliği Bölümü tarafından "21 Şubat Dünya Rehberler Günü" kapsamında Turizm Fakültesi Konferans Salonu'nda düzenlenen konferansa Profesyonel Turist Rehberi ve Sanat Tarihçisi Mustafa Uysun misafir konuşmacı olarak katıldı. Fakültenin akademik ve idari personel ile öğrencilerin hazır bulunduğu konferansta rehberlik mesleğinin inceliklerini ve Kapadokya bölgesinin tarihi ve kültürel zenginliklerini katılımcılar ile paylaştı

Turist Rehberi ve Sanat Tarihçisi Mustafa Uysun mesleki rehberliğin sadece bir meslek değil, aynı zamanda bir kültür aktarıcılığı görevi olduğunu söyledi. Kapadokya'nın eşsiz doğası ve tarihi mirası hakkında detaylı bilgiler de veren Uysun, bölgenin turizm potansiyeline de dikkat çekti. Uysun'un öğrencilere sürpriz yaparak kendi kaleme aldığı "Kapadokya Günlükleri" adlı kitabını konuşmasının sonunda beş öğrenciyeye hediye etti. Konferans Uysun'a teşekkür belgesi takdim edilmesiyle son buldu. **HABER MERKEZİ**

Okuma Alışkanlığı ve Kütüphane semineri

Nevşehir Hacı Bektaş Veli Üniversitesi (NEVÜ) okuma alışkanlığı ve kütüphane kullanımı üzerine seminer düzenledi. NEVÜ, öğrencilerin akademik ve kişisel gelişimlerini desteklemek amacıyla düzenlediği "Öğrenci Gelişim Seminerleri" kapsamında "Okuma Alışkanlığı ve Kütüphane Kullanımı" konulu seminer gerçekleştirdi. Seminer, NEVÜ Vali Şinasi Kuş Kültür ve Kongre Merkezinde Eğitim Fakültesi Öğretim Üyesi Prof. Dr. Murat Şengül ve Kütüphane ve Dokümantasyon Daire Başkanı Gökhan Onmuş'un katılımıyla yapıldı. **OKUMANIN ÖNEMİ VE KÜTÜPHANENİN SUNDUĞU İMKANLAR**

Prof. Dr. Murat Şengül, okumanın bilgiye erişim ve kişisel gelişimdeki kritik rolüne dikkat çekti. Okumanın zihni genişlettiğini, eleştirel düşünme ve problem çözme yeteneklerini geliştirdiğini belirten Şengül, düzenli okumanın dil becerilerini ve kelime dağarcığını zenginleştirdiğini vurguladı. Okuma alışkanlığının 'Yaşam boyu öğrenme' ve 'Sosyal etkileşim' üzerindeki etkisine dikkat çeken Şengül,

kütüphanelerde geçirilen zamanların yalnızca akademik başarıyı değil, yeni fikirler ve insanlarla buluşma fırsatını da beraberinde getirdiğini sözlerine ekledi. **TEKNOLOJİK DONANIMLARA ERİŞİLEBİLİRLİK ARTTI** Kütüphane ve Dokümantasyon Daire Başkanı Onmuş, Hoca Ahmed Yesevi Merkez Kütüphanesinin basılı ve elektronik kaynakları hakkında bilgiler verdi. Kütüphane veritabanları, e-kitap, e-dergi ve akademik sunumlara uzaktan erişim imkânlarını anlatan Onmuş,

öğrencilere kitap arama, ödünç alma ve iade işlemlerini örneklerle açıkladı. Onmuş, Engelsiz Kütüphane Birimi'nde bulunan kabartma yazıcı, sesli kitap, görüntü büyütme cihazı ve işitme engelliler için indüksiyon sistemi gibi teknolojik donanımların erişilebilirliği artırdığını belirtti. NEVÜ, bu tür seminerlerle öğrencilerin okuma alışkanlığı kazanmalarını ve kütüphane kaynaklarını etkin kullanmalarını hedefliyor. **HABER MERKEZİ**



Kapadokya
Muskar
 HABER
 Günlük Siyasi Gazete

KURULUŞ: 28 Mayıs 2010 Cuma
 YIL: 14 • SAYI: 4505 • Tarih: 28 Şubat 2025 Cuma

İMTİYAZ SAHİBİ
 TEVFIK EKİCİ ve ORTAKLARI Adına
 BAYRAM EKİCİ ve OSMAN KOCA

SORUMLU YAZI İŞLERİ MÜDÜRÜ
 HİLAL GÖKTAŞ

SAYFA EDITÖRÜ
 SEZER ALTUNOK

MUHABİRLER
 YASEMİN EKİCİ - NESLİHAN KİTAPCI - SEMA BALLIKAYA

UETS (ULUSAL ELEKTRONİK TEBLİGAT SİSTEMİ) ADRESİ
 25898-85116-01930

YÖNETİM YERİ
 Karasoku Mahallesi Meydan Sokak No: 3 NEVŞEHİR
 Tel: 0(384) 213 38 66 - 0(533) 074 30 00
 Kurumsal e-posta: info@muskarahaber.com
 e-posta: muskaragazetesi@gmail.com

BASKI VE MİZAMPAJ
 SİMTEL OFSET MATBAACILIK
 Karasoku Mahallesi Meydan Sokak No.3 NEVŞEHİR

ABONELİK ÜCRETİ: Aylık 182,00 TL - Yıllık 2.156,00 TL

NOT: Fiyatlarımıza K.D.V. Dahildir. Gazetede çıkan yazıların sorumluluğu yazarlarımıza aittir. Gazetemize gönderilen yazılar ve haberler iade edilmez.

MUSKARA HABER gazetesi,
 Basın Meslek İlkelerine Uymaya Söz Vermiştir.

WhatsApp İhbar Hattı

0 (533) 074 30 00

www.muskarahaber.com

NAMAZ VAKİTLERİ

 İMSAK : 05:47
 SABAH : 07:08
 ÖĞLE : 12:59

 İKİNDİ : 16:07
 AKŞAM : 18:39
 YATSI : 19:55

HAVA °C DURUMU

 GÜNDÜZ 4
 GECE -3

BİZE ULAŞIN
0384 213 38 66
0384 212 98 82

Nevşehir'de iftar çadırı kurulacak

Nevşehir'de bu ramazanda da Kayseri Vakıflar Bölge Müdürlüğü tarafından geleneksel iftar çadırı kurulacak.

Ülke genelinde Vakıflar Bölge Müdürlükleri ile bağlı illerde şehirlerin merkezi konumunda, ulaşımı kolay, birçoğu büyük camilerin avlularında olmak üzere binlerce vatandaş Vakıflar Genel Müdürlüğü iftar sofralarında buluşacak.

Türkiye'nin 25 farklı bölgesinde faaliyet gösteren Vakıflar Bölge Müdürlükleri, ramazan ayı boyunca birçok noktada vatandaşlara ücretsiz iftar yemeği sunacak.

İstanbul 1 ve 2. Bölge, Ankara, Adana, Antalya, Aydın, Balıkesir, Bitlis, Bursa,

Diyarbakır, Edirne, Erzurum, Gaziantep, Hatay, İzmir, Kastamonu, Kayseri, Konya, Kütahya, Malatya, Samsun, Şanlıurfa, Sivas, Tokat ve Trabzon Vakıflar Bölge Müdürlükleri bağlı şehirlerle birlikte yurt genelinde iftar sofrası organizasyonları düzenleyerek, ramazanın 29 günü hizmet verecek.

Bu çerçevede Kayseri Bölge Müdürlüğü de Kayseri Seyyid Burhanettin Türbesi, Kırşehir Ahi Evran Camisi, Nevşehir Kurşunlu Camisi, Niğde Öğretmenevi alanlarında iftar çadırları kuracak.
 HABER: HİLAL GÖKTAŞ



Başkan Bul'dan şiddet mağduru kadın için yardım çağrısı

Ürgüp Belediye Başkanı Ali Ertuğrul Bul, eşi tarafından satırla ağır yaralanan Leyla Körlü'yü ziyaret etti.

Çocuklarının gözü önünde eşi tarafından saldırıya uğrayan ve ölümle burun buruna gelen Körlü'nün tedavi sonrası hastaneden taburcu olmasının ardından Başkan Bul

ziyarette bulundu. Başkan Bul, Leyla Körlü'nün ve çocuklarının hem maddi hem de manevi yönden ihtiyaçlarının karşılanması için

yardımlarına çağrıda bulundu. Başkan Bul yaptığı açıklamada, "Eşi tarafından şiddete uğrayan Leyla Hanım ve 3 kızını evinde ziyaret ettik. Ramazan kolimizi de aldık gittik ama ihtiyaçların fazla olduğunu gördük. Olay mevcut ev kapısında olduğu için çocukların psikolojisi açısından kendisine 2+1 yeni bir ev anyor. (Belki hayırsever bir hemşehrimiz bir yıllık kirayı doğrudan yeni ev sahibine ulaştırabilir.) Evde kullanabilecekleri sağlıklı ev eşyaları lazım. Yatak, masa, nevresim vb gibi temel eşyalar. Çocuklara psikolojik desteği biz sağlayacağız. Ancak iki küçük kızın okul masraflarına aylık bir ödeme ile destek olunabilir. Okullarını mümkün olduğunca tamamlasınlar ki hayata sağlam tutunsunlar. Aileye bu konularda destek olmak isteyen hemşehrilerimiz, doğrudan aile ile irtibata geçebilirler veya

irtibatı sağlamak için Belediyemizden Bülent Çökek'ten destek alabilirler. Biz Ürgüplülük, yardımlaşmayı severiz. Yeter ki ihtiyacı olana, ihtiyacı olduğu konuda destek olalım"

NE OLMUŞTU?

Olay, 29 Ocak 2024 tarihinde Nevşehir'in Ürgüp ilçesi Cumhuriyet Mahallesi Güllüce Caddesi'nde meydana geldi. Hakkında uzaklaştırma kararı bulunan M.K. (42) isimli şahıs, eşi Leyla Körlü'ye (40) bodrum kattaki evinde satırla saldırdı. Eşinin satırlı saldırısı sonucu kafasından ve kollarından aldığı derin darbelerle ağır yaralanan kadın, ihbarla olay yerine gelen sağlık ekiplerine hastaneye kaldırılırken saldırgan M.K. ise olay yerinden kaçmıştı. Saldırgan daha sonra yakalanarak tutuklandı. Leyla Körlü ise yoğun tedavi sonrasında tekrar evine döndü. HABER: HİLAL GÖKTAŞ



Ürgüp Müftülüğü mesai saatleri dışında kurslar açacak

Ürgüp İlçe Müftülüğü tarafından mesai saatleri içinde din eğitimi faaliyetlerine katılma imkanı bulamayan vatandaşlar için mesai saatleri dışında kurs faaliyetleri başlatılıyor.

İlçe Müftülüğü tarafından farklı sebeplerle mesai saatleri içinde yaygın din eğitimi faaliyetlerine katılma imkanı bulamayan vatandaşların Kur'an-ı Kerim ve dini bilgiler eğitimine yönelik talep ve ihtiyaçlarının karşılanması için farklı program ve uygulama alternatifleri sunulacak. Mesai saatlerindeki eğitimlere alternatif olarak hafta içi 17.00 - 23.00 saatleri arasında ve cumartesi - pazar

günleri eğitimler verilecek. Yüz yüze eğitimlere katılma imkanı olmayanlar için uzaktan yaygın din eğitimi kapsamında verilen çevrimiçi eğitimler de aynı şekilde çalışan vatandaşlara sunulan alternatifler arasında yer alıyor. Bu kapsamda İlçe Müftülüğü tarafından mesai saatleri dışında verilecek kursa katılmak isteyen vatandaşlar kayıt için davet edildi. HABER: YASEMİN EKİCİ

Göreme Belediyesinin araç filosu genişliyor

Göreme Belediyesi beldede yaşayan vatandaşlara daha hızlı ve etkin bir hizmet sunabilmek amacıyla araç envanterine bir yenisini daha ekledi.

Göreme Belediye Başkanı Ömer Eren'in girişimleriyle, beldeye tamamı belediye bütçesinden olmak üzere son model kepçe kazandırıldı. Şoför koltuğuna oturarak aracı ilk olarak kendisi test eden Başkan Eren, belediyeye kazandırılan her bir aracın vatandaşa verilecek hizmet için çok önemli olduğunu belirtti. Yeni hizmet aracının kasabaya hayırlı olması temennisinde bulunan Eren, "Belediyemizin mali disiplini ve öz kaynaklarını etkin kullanma becerisiyle araç filomuzu genişletmeye devam ediyoruz. Bu kapsamda tamamen öz kaynaklarımızla 2025 model kepçeyi araç filomuza

kazandırdık. Bundan sonraki süreçte de aynı kararlılıkla devam ederek Kapadokya'nın başkenti Göreme'yi kalkındırmaya devam edeceğiz." dedi. HABER: SEMA BALLIKYA



Emniyet uyuşturucu satıcılarının ensesine çöktü

Nevşehir merkezli 3 ilde eş zamanlı gerçekleştirilen uyuşturucu operasyonunda 26 zanlı gözaltına alındı.

İl Emniyet Müdürlüğü Narkotik Suçlarla Mücadele Şubesi ekipleri, İstanbul'dan kargo yoluyla Nevşehir'e uyuşturucu gönderileceği bilgisi üzerine çalışma yürüttü.

Nevşehir Cumhuriyet Başsavcılığının talimatıyla Nevşehir, İstanbul ve Bolu'da 23 adrese eşzamanlı düzenlenen operasyonda, narkotik köpeklerin desteğiyle yapılan aramalarda şüphelilerin adres ve araçlarında 1 kilo 200 gram kokain, 400 gram sentetik uyuşturucu ve

93 gram esrar ele geçirildi.

Operasyonda, kargo şirketine uyuşturucuyu teslim eden Ş.K. ve Y.Ç. ile diğer 24 şüpheli gözaltına alındı.

Nevşehir'e getirilen şüphelilerin emniyetteki işlemleri sürüyor. Öte yandan, 3 ay teknik ve fiziki takip yapan polis, şüphelilerin Denizli, Çorum, Erzincan, Antalya ve Balıkesir illerine de aynı yöntemle uyuşturucu sevk ettiğini, parayı da kripto varlıklar üzerinden tahsil ettiğini belirlediği öğrenildi. AA

Avanos'ta gerçekleştirilecek projeler görüşüldü

Avanos Kaymakamı Osman Bilici, kurumlar arası diyalogu artırarak vatandaşlara daha iyi hizmet sağlamak amacıyla ziyaret ve temaslarını sürdürüyor.



Bu çerçevede Kaymakam Bilici, AHİKA Genel Sekreteri Varol'u makamında ziyaret etti. Ziyarette bir süre sohbet edilirken, Avanos'ta gerçekleştirilecek kalkınma potansiyelini artıracak projeler ve işbirliği fırsatları üzerine görüş alışverişinde bulunuldu.

Ayrıca ilçenin gelişimine katkı sağlayacak projelerde AHİKA ile daha etkin bir işbirliği sağlanması konuları ele alındı. Ziyaretin sonunda Varol ziyaretten duyduğu memnuniyeti dile getirirken, Kaymakam Bilici de misafirperverlik için teşekkür etti. HABER: YASEMİN EKİCİ



Hulusi Akar Kapadokya Üniversitesinde seminer verecek

TBMM Milli Savunma Komisyonu Başkanı ve AK Parti Kayseri Milletvekili Dr. Hulusi Akar, Kapadokya Üniversitesinde (KÜN) seminer verecek.

KÜN lisansüstü seminerleri ile birbirinden özel konukları ağırlamaya devam ediyor.

Lisansüstü seminerlerinin bu seferki konuğu TBMM Milli Savunma Komisyonu Başkanı ve AK Parti Kayseri Milletvekili Dr. Hulusi Akar olacak. "Türkiye'nin Savunma ve Güvenlik Meseleleri" konulu seminer bugün saat 14.45'te Oktay Sinanoğlu Konferans Salonu'nda yüz yüze ve Microsoft Teams üzerinden çevrim içi olarak yayınlanacak. HABER: YASEMİN EKİCİ



Nevşehir'den 9 proje TÜBİTAK sergisinde



Nevşehir İl Millî Eğitim Müdürü Yusuf Yazıcı, Nevşehir'den beş okulun katıldığı "56. Lise Öğrencileri Araştırma Projeleri Yarışma Sergisi" açılış törenine katıldı.

İl Millî Eğitim Müdürü Yusuf Yazıcı, Kayseri'de gerçekleştirilen ve TÜBİTAK Bilim İnsanı Destek Programları Başkanlığı tarafından düzenlenen "56. Lise Öğrencileri Araştırma Projeleri Yarışması Sergisi" açılışına katıldı. TÜBİTAK Bilim İnsanı Destek

Programları Başkanlığı (BİDEB) tarafından lise öğrenimine devam etmekte olan öğrenciler için düzenlenen "2204-A Lise Öğrencileri Araştırma Projeleri Yarışması" kapsamında Nevşehir'den 9 proje sergide yer aldı. İl Müdürü, Nevşehir'den katılan öğrencilerin projelerini inceleyerek bilgi aldı. Yazıcı, projelerin hazırlanmasında emek veren ve katkı sağlayan yönetici, öğretmen, veli ve öğrencilere teşekkür ederek başarılar diledi. HABER: HİLAL GÖKTAŞ



www.incelergida.com

inceler
www.incelergida.com

Kapadokya'daki balon faciasında karar: Pilota 7 yıl 6 ay hapis

Kapadokya'da 3 yıl önce 2 kişinin öldüğü, 3 kişinin de yaralandığı balon faciasıyla ilgili davada karar çıktı.



Kazada kusurlu bulunan pilot, toplamda 7 yıl 6 ay hapis cezasına çarptırılırken, 2 yıl da balon pilotluğu yapmaktan men edildi. 18 Ekim 2022 tarihinde havalanan sıcak hava balonlarından biri, merkeze bağlı Kavak beldesi Killik bölgesinde rüzgar nedeniyle sert iniş yaparak devrildi. Kazada 2'si pilot 30 kişinin bulunduğu balonun sepetindeki yolculardan İspanya uyruklu Maria Chiristiana Baltrons (62) ve Dolors Masana (64) hayatını kaybetmiş, 3 turist de yaralanmıştı. Sıcak hava balon pilotu Mustafa E. ifadesinde inmek için hazırlandığını ve yolcuların rüzgardan dolayı sert indireceği konusunda uyardığını ancak iniş sırasında düştüğünü söylemişti. Pilot ayrıca uçuştan önce yolculara briefing

verilerek tehlikelerden bahsedildiğini 26 kişinin sepette bulunan ipleri tuttuğunu, ölen 2 kişinin tutmadığı için yaşamını yitirdiğini söyledi. **UÇUŞ SAATİNİ DOLDURMAK İÇİN HAVALANMIŞ** Kaza ile ilgili bilirkişi hazırladığı raporu da mahkemeye sundu. Raporla pilotun hava şartlarını hiçe sayarak saatini doldurmak için havalandığı belirtildi. Hazırlanan raporda pilotun ağır kusurlu olduğu, uçuş saatini doldurmak amacıyla yükseldiğini ve hava şartlarını hiçe saydığı vurgulandı. **7 YIL 6 AY HAPSE MAHKUM EDİLDİ** Nevşehir 2 Ağır Ceza Mahkemesinde yapılan yargılamada Mustafa E.'ye, 7 yıl 6 ay hapis cezası ile birlikte, 2 yıl boyunca pilotluk mesleğinden men cezası verildi. İHA

Hulusi Akar Nevşehir'e geliyor

TBMM Milli Savunma Komisyonu Başkanı ve AK Parti Kayseri Milletvekili Dr. Hulusi Akar, Nevşehir'e geliyor. Hulusi Akar bir dizi ziyaret gerçekleştirmek ve programlara katılmak üzere bugün Nevşehir'e gelecek. İlk olarak Nevşehir Valiliğini ziyaret edecek olan Akar, daha sonra AK Parti ve MHP İl Başkanlıklarına ziyarette bulunacak. Ardından Külliye Camisinde Cuma namazı

kılacak olan Hulusi Akar daha sonra Kapadokya Üniversitesinde Rektörlük ziyareti yapacak ve Oktay Sinanoğlu Konferans Salonunda seminer verecek. Nevşehir ziyaretini dolu dolu geçirecek olan Akar, seminer sonrasında Mustafapaşa esnaflarını ziyaret ederek, Nevşehir'e hareket edecek. Hulusi Akar son olarak Nevşehir'de protokol imza törenine katılacak. HABER: YASEMİN EKİCİ



NEVÜ'de nanoteknoloji konuşuldu

Nevşehir Hacı Bektaş Veli Üniversitesinde (NEVÜ) "Toplum ve Bilim" buluşmaları kapsamında nanoteknoloji konuşuldu.



NEVÜ Toplum ve Bilim Ofisi Koordinatörlüğü ile Türkiye Bilimler Akademisi (TÜBA) iş birliğinde, bilimsel farkındalığı artırmak ve akademik gelişimi desteklemek amacıyla "Nanoteknolojinin Toplumdaki Kullanım Alanları ve Nano-Tıp/Nano-Diğ Hekimliği" konulu bir konferans düzenlendi. NEVÜ Vali Şinasi Kuş Kültür ve Kongre Merkezinde Erciyes Üniversitesi Eczacılık Fakültesi Öğretim Üyesi Prof. Dr. İsmail Öçsoy'un davetli konuşmacı olarak yer aldığı etkinliğe NEVÜ Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Bayram Deviren, Kapadokya Üniversitesi Rektör Yardımcısı Prof. Dr. İlhan Öztürk, İlahiyat Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Zülfi Kar Durmuş, Nevşehir İl Sağlık Müdür Yardımcısı Dr. Mehmet Kayacan, Nevşehir Ağız ve Diğ Sağlık Merkezi Müdürü Dt. İlker Akün, NEVÜ Toplum ve Bilim Ofisi Koordinatörü Prof. Dr. İbrahim Yılmaz ile çok sayıda akademisyen ve öğrenci katıldı. Programın açılış konuşmasını yapan NEVÜ Toplum ve Bilim Ofisi

Koordinatörü Prof. Dr. İbrahim Yılmaz, üniversitelerin bilgi ve düşüncenin üretildiği merkezler olduğunu belirterek, toplumda bilimsel farkındalık oluşturmamanın üniversitelerin önemli görevlerinden biri olduğunu vurguladı. NEVÜ Rektör Yardımcısı ve Diğ Hekimliği Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Bayram Deviren ise nanoteknoloji ve bilimsel yenilikler hakkında genel bir bilgilendirme yaparak, bu alandaki gelişmelerin önemine değindi. Konuşmacı Prof. Dr. İsmail Öçsoy, nanoteknolojinin dünya ve Türkiye'deki yeri, toplumdaki kullanım alanları, nano-tıp ve nano-diğ hekimliği alanındaki yenilikçi uygulamalar hakkında detaylı bilgiler verdi. Ayrıca, güncel nanoteknoloji araştırmaları ve potansiyel iş birliklerine de değinen Öçsoy, bu alanın gelecekteki etkilerine dikkat çekti. Program, soru-cevap bölümünde Prof. Dr. Bayram Deviren ve Prof. Dr. İsmail Öçsoy'un öğrencilerden gelen soruları cevaplamaları, Öçsoy'a teşekkür belgesi ve plaket takdim ile sona erdi. HABER: HİLAL GÖKTAŞ

Nevşehir'de 3 camide hatimle teravih namazı kılınacak

11 ayın sultanı ramazan ayının gelmesi ile birlikte Nevşehir'de hatimle teravih namazı kılınacak camiler de belli oldu.

Ramazan ayının gelişine sayılı günler kala Nevşehir'de büyük bir heyecan yaşanırken, Nevşehir İl Müftülüğü hatimle teravih namazı kılınacak olan camileri duyurdu. 28 Şubat Cuma gecesi başlayacak hatimle teravih namazlarında her akşam bir cüz okunacak. Yapılan bilgilendirmeye göre, Nevşehir merkezde İbrahim Paşa Mahallesi'nde bulunan Çorapçıoğlu Cami, Güzelyurt Mahallesi'nde bulunan Gaznevi Cami ve Camicedit Mahallesi'nde bulunan

Bekirefendi Camisinde teravih namazları hatimle kılınacak. **HATİMLE TERAVİH NASIL KILINIR?** Yatsı namazının cemaatle kılınmasının ardından başlayan hatimle teravih namazında, imam her rekatta Kur'an-ı Kerim'den bir sayfa okuyor. 20 rekatta bir cüzün tamamlanmasıyla sonra eren teravih namazını kılanlar, hem teravih namazını eda etmiş, hem de hatim yapma sevabını almış oluyor. HABER: SEZER ALTUNOK



Vali Fidan'dan Mustafapaşa Belediyesine ziyaret



Nevşehir Valisi Ali Fidan, Ürgüp ilçesine bağlı Mustafapaşa Belediyesine belediye başkan vekili olarak atanan Vali Yardımcısı Kübra Karaalioğlu'nu ziyaret etti.

12 yıl aradan sonra Mustafapaşa köyünün mahkeme kararıyla belde statüsünün kazanmasının ardından Vali Fidan, Vali Yardımcısı Nevşehir İl Özel İdaresi Genel Sekreter Vekili Hüseyin Çam ile birlikte, belediye başkan vekili olarak görevlendirilen Vali Yardımcısı Karaalioğlu'nu makamında ziyaret etti. Karaalioğlu, 17 Şubat Pazartesi günü itibarıyla Mustafapaşa Belediyesinde belediye başkan vekili olarak atanarak

görevine başladı.

Yapılan ziyarette Vali Fidan belde yürütülen çalışmalar hakkında Karaalioğlu'ndan bilgi aldı.

Vali Fidan, "Birleşmiş Milletler Dünya Turizm Örgütü tarafından 2021 yılında Dünyanın En İyi Turizm Köyü" seçilen Mustafapaşa köyünde vatandaşların uzun zamandır beklediği karar ile tekrar belediye statüsü kazanmasının sevincini yaşıyoruz. 12 yıl aradan sonra tekrar belde statüsü kazanan Mustafapaşa Belediyesi halkımıza hayırlı uğurlu olsun. Vali Yardımcımız Kübra Karaalioğlu'na da yeni görevinde başarılar diliyorum" dedi.
 HABER: HİLAL GÖKTAŞ

Başkan Sarıtaş fabrikadaki üretimleri yerinde inceledi

Avanos Belediye Başkanı Mustafa Kenan Sarıtaş, Boğazlıyan Organize Sanayi Bölgesinde (OSB) faaliyet gösteren fabrikaları inceledi.

Başkan Sarıtaş, Boğazlıyan Organize Sanayi Bölgesinde faaliyet gösteren fabrikaları ziyaret ederek incelemelerde bulundu.

Ziyaret kapsamında Sarıtaş, fabrikanın kurucularından Ömer Görge ve bir diğer fabrikada müdür olan Adnan

Karamıstıkoğlu ile bir araya geldi. Fabrikalarda incelemelerde bulunan Başkan Sarıtaş, üretim süreçleri ve fabrikaların faaliyetleri hakkında bilgi aldı. Organize sanayinin ülke ekonomisine ve istihdama sağladığı katkının önemine dikkat çeken Sarıtaş, Görge ve Karamıstıkoğlu'na göstermiş oldukları ilgiden dolayı teşekkür ederek çalışmalarında başarılar diledi.
 HABER: NESLİHAN KİTAPCI



T.C.

NEVŞEHİR 3. ASLİYE HUKUK MAHKEMESİNDEN

ESAS NO : 2024/422 Esas, 2024/423 Esas, 2024/424 Esas, 2024/425 Esas, 2024/426 Esas, 2024/427 Esas, 2024/429 Esas, 2024/430 Esas, 2024/432 Esas, 2024/433 Esas, 2024/434 Esas, KAMULAŞTIRMA İLANI

Aşağıda bulunduğu yer, ada, parsel ve kamulaştırılacak alan yüzölçümü bilgileri yer alan taşınmazların kamulaştırma bedelinin tespiti ile tescil davasında Kamulaştırma Kanunu 14. maddesinde öngörülen süre içerisinde (tebliğ veya ilan tarihinden itibaren 30 gün içerisinde), işbu tebligat veya ilan tarihinden itibaren kamulaştırma işlerine idari yargıda iptal veya adli yargıda maddi hatalara karşı düzeltim davası açabileceğiniz, açılacak davada husumetin TEİAŞ Genel Müdürlüğüne yöneltilmesi gerekeceği, Kamulaştırma Kanunu 14. maddesinde öngörülen süre içerisinde (tebliğ veya ilan tarihinden itibaren 30 gün içerisinde) kamulaştırma işlemine karşı idari yargıda dava açtığınız takdirde dava açtığınızı ve yürütmenin durdurulması kararı aldığınızı belgelendirmedığınız takdirde kamulaştırma işleminin kesinleşeceği ve mahkemece tespit edilen kamulaştırma bedeli üzerinden taşınmaz malın kamulaştırma yapan TEİAŞ Genel Müdürlüğü adına tescil edileceği, Mahkemece tespit edilen kamulaştırma bedelinin Nevşehir Vakıflar Bankasına adınıza yatırılacağı konuya ve taşınmaz malın değerine tüm savunma ve delillerinizi tebliğ tarihinden itibaren 10 gün içerisinde mahkememize yazılı olarak bildirmeniz hususu tebliğ olunur.20.01.2025

1- 2024/422 esas sayılı dava dosyası

Davalı ABDULLAH TURAMAN

Davalı ALİ CEYLAN

Davalı AYŞE GÜMÜŞ

Davalı DUDU GÜLSÜN

Davalı ELMAS GÜNEŞ

Davalı LEYLATEKİN

Davalı MESUT CEYLAN

Davalı NEJLA KOÇHAN

Davalı VEYSEL CEYLAN

Davalı YAŞATURAMAN

Nevşehir ili, Merkez ilçesi, Göre Kasapoğlu Mah/Köyü, Düventaşı mevkii 319 ada 37 parsel sayılı taşınmazda Enerji Nakil Hattı yeri için 20.75,00 m²lik taşınmazın 983,24 m²lik kısmında irtifak kamulaştırması

2- 2024/423 esas sayılı dava dosyası

Davalı AYŞE FİDAN

Davalı FATMAYEDEKÇİ

Davalı HATİCE YEŞİLDAL

Davalı MESUDE NEYLÜFER

Davalı PEMBE DOĞAN

Davalı SÜLEYMAN NEYLÜFER

Nevşehir ili, Merkez ilçesi, Göre Kasapoğlu Mah/Köyü, Aydınovası mevkii 338 ada 5 parsel sayılı taşınmazda Enerji Nakil Hattı yeri için 56.00,00 m²lik taşınmazın 1.701,66 m²lik kısmında irtifak kamulaştırması

3- 2024/424 esas sayılı dava dosyası

Davalı REFİK DEMİR

Nevşehir ili, Merkez ilçesi, Göre Çayırılık Mah/Köyü, Pınarbeleg mevkii 267 ada 20 parsel sayılı taşınmazda Enerji Nakil Hattı yeri için 14.387,00 m²lik taşınmazın 1.145,43 m²lik kısmında irtifak kamulaştırması

4- 2024/425 esas sayılı dava dosyası

Davalı AYŞE KAYA

Davalı CEMİLE KILIÇ

Davalı MESUDE NEYLÜFER

Nevşehir ili, Merkez ilçesi, Göre Kasapoğlu Mah/Köyü, Pınarbelegi mevkii 295 ada 23 parsel sayılı taşınmazda Enerji Nakil Hattı yeri için 53.298,00 m²lik taşınmazın 3.203,72 m²lik kısmında irtifak kamulaştırması

5- 2024/426 esas sayılı dava dosyası

Davalı ŞAHİN UYUMLU

Nevşehir ili, Merkez ilçesi, Bekdik Mah/Köyü, Pehlivan mevkii 1103 ada 6 parsel sayılı taşınmazda Enerji Nakil Hattı yeri için 3.325,72 m²lik taşınmazın 879,15 m²lik kısmında irtifak kamulaştırması

6- 2024/427 esas sayılı dava dosyası

Davalı YAVUZ UYUMAZ

Nevşehir ili, Merkez ilçesi, Bekdik Mah/Köyü, Pehlivan mevkii 1103 ada 48 parsel sayılı taşınmazda Enerji Nakil Hattı yeri için 3.285,54 m²lik taşınmazın 207,7 m²lik kısmında irtifak kamulaştırması

7- 2024/429 esas sayılı dava dosyası

Davalı Serpet Akaryakıt Madencilik Yapı Elemanları Nakliyat Pazarlama Sanayi ve Ticaret Limited Şirketi

Nevşehir ili, Merkez ilçesi, Göre Çayırılık Mah/Köyü, 139 parsel sayılı taşınmazda Enerji Nakil Hattı yeri için 10.065,13 m²lik taşınmazın 1.240,88 m²lik kısmında irtifak kamulaştırması

8- 2024/430 esas sayılı dava dosyası

Davalı Bims Royal Hafif Yapı Elemanları Sanayi Ticaret Limited Şirketi

Nevşehir ili, Merkez ilçesi, Göre Kasapoğlu Mah/Köyü, Taştepe mevkii 137 ada 14 parsel sayılı taşınmazda Enerji Nakil Hattı yeri için 9.510,00 m²lik taşınmazın 4.234,78 m²lik kısmında irtifak kamulaştırması

9- 2024/432 esas sayılı dava dosyası

Davalı EMİNE BOZKUŞ

Davalı HAKKI ÖZTÜRK

Davalı İLHAMİ ÖZTÜRK

Davalı İLHAN ÖZTÜRK

Davalı İMRAN TANRIKULU

Davalı İZZET ÖZTÜRK

Nevşehir ili, Merkez ilçesi, Aşağı Yazı Mah/Köyü, Kırandibi mevkii 2624 parsel sayılı taşınmazda Enerji Nakil Hattı yeri için 47.050,00 m²lik taşınmazın 1.881,54 m²lik kısmında irtifak kamulaştırması

10- 2024/433 esas sayılı dava dosyası

Davalı Mey Alkollü İçkiler Sanayii Ve Ticaret Anonim Şirketi Alaşehir İçki Fabrikası Şubesi

Nevşehir ili, Merkez ilçesi, Çardak Mah/Köyü, Kaymaklı Boğazi mevkii 3374 parsel sayılı taşınmazda Enerji Nakil Hattı yeri için 1.211,34 m²lik taşınmazın 182,18 m²lik kısmında irtifak kamulaştırması

11- 2024/434 esas sayılı dava dosyası

Davalı HALİT ÖZYURT

Davalı SELAMİ AÇIKGÖZ

Davalı YASEMİN AKŞAHİN

Nevşehir ili, Merkez ilçesi, Çardak Mah/Köyü, Mahalle Ardi mevkii 2769 parsel sayılı taşınmazda Enerji Nakil Hattı yeri için 41.700,00 m²lik taşınmazın 1.953,12 m²lik kısmında irtifak kamulaştırması

KÜN'de akreditasyon belgesi takdim töreni yapıldı

Kapadokya Üniversitesi'nde (KÜN) Mesleki Eğitim Değerlendirme ve Akreditasyon Derneği (MEDEK) tarafından akredite edilen üç programının akreditasyon belgesi takdim töreni yapıldı.

Şubat ayında MEDEK tarafından akredite edilen, KÜN İlk ve Acil Yardım, sivil hava ulaştırma işletmeciliği ve ameliyathane hizmetleri programları için akreditasyon belgesi takdim töreni düzenlendi. Törene MEDEK Yönetim Kurulu Başkanı ve Sakarya Uygulamalı Bilimler Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Mehmet Sarıbyık, KÜN Rektörü Prof. Dr. Hasan Ali Karasar, MEDEK Yönetim Kurulu Üyesi Serdar Çelik, KÜN MYO Müdürü Öğr. Gör. Buket Köremezli, KÜN Sağlık Bilimleri ve Staj Koordinatörü Ayfer Coşkun, KÜN Kalite ve Stratejik Planlama Daire Başkanı Ramazan Temel, KÜN Havacılık Programları Koordinatörü Öğr. Gör. Mustafa Samet Genççağ ve KÜN Uçak Teknolojisi Bölümü Öğr. Gör. Emre Kırteke katıldı. MEDEK, Mesleki Eğitim Akreditasyon Kurulu tarafından yapılan değerlendirmeler sonucunda akreditasyon almaya hak kazanan üç programın belgeleri MEDEK Yönetim Kurulu Başkanı ve Sakarya Uygulamalı Bilimler Üniversitesi Rektörü Prof. Dr.

Mehmet Sarıbyık tarafından takdim edildi. Programların eğitim müfredatı, akademik kadrosunun yeterliliği, uygulamalı eğitim imkânları ve mezunlarının iş hayatına adaptasyonu gibi pek çok kriterin değerlendirildiği akreditasyon sürecinde elde edilen bu başarı, eğitim kalitesini güvence altına alarak, öğrencilere ulusal ve uluslararası düzeyde geçerliliği olan bir diploma sunulmasına yardımcı olacak. Özellikle sağlık ve havacılık gibi kritik sektörlerde akredite programlardan mezun olan öğrencilerin kariyerlerinde avantaj sağlarken, iş dünyasında daha fazla tercih edilmelerine imkân sunacak. Akredite belgelerinin takdiminin ardından, KÜN Rektörü Prof. Dr. Hasan Ali Karasar tarafından MEDEK Yönetim Kurulu Başkanı ve Sakarya Uygulamalı Bilimler Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Mehmet Sarıbyık'a, KÜN kurucusu Alev Alatlının derlediği "Bize Yön Veren Metinler" kitap seti takdim edildi ve ardından KÜN Mustafapaşa Yerleşkesi ile Ürgüp Sağlık Yerleşkesi laboratuvarları gezdirildi. HABER: SEZER ALTUNOK



Ürgüp'te hazırlıklar hızla ilerliyor

Ürgüp Belediyesi tarafından ramazan ayının ilk gününde açılacak olan "Ramazan Sokağı" çalışmalarını hız kesmeden devam ediyor. Ürgüp Belediye ekipleri ramazan ayının manevi sıcaklığına uygun olarak düzenlenen etkinliklerin yer alacağı Ramazan Sokağında çalışmalarına devam ediyor. Bir ay boyunca sürecek olan Ramazan Sokağı zengin içerikli programları ile 7'den 70'e kadar her yaşta vatandaşlara hitap eden buluşma noktası olacak. Ramazan ayı boyunca her gün Kapadokya bölgesinde çekilen filmler dev ekranda ve kahve eşliğinde vatandaşlarla buluşacak. Çocuklar için ise eğlenceli lunapark ve çeşitli gösteri etkinlikleri yapılacak. Ramazan ayına özel

programların yanı sıra alışveriş stantları, kitap fuarı, film gösterimi ve farklı sürpriz etkinliklerin yer alacağı Ramazan Sokağında manevi atmosfer yeniden yaşatılacak. HABER: HİLAL GÖKTAŞ



Gençler sabah namazında buluştu

Nevşehir İl Müftülüğü tarafından düzenlenen "Sabah Namazı Gençlik Buluşması" kapsamında üniversiteli öğrenciler sabah namazında buluştu. İl Müftülüğü Gençlik Koordinatörlüğünün "Haydi Gençler Sabah Namazında Buluşalım" Projesi kapsamında düzenlediği programlarda bu haftaki buluşma, Nevşehir Hacı Bektaş Veli

Üniversitesi (NEVÜ) Kampüs Camisinde gerçekleştirildi. Üniversitede okuyan erkek ve kız öğrencilerin katılımıyla sabah namazı programı yapıldı. Namazdan sonra NEVÜ İlahiyat Fakültesi Öğretim Üyesi Prof. Dr. Mehmet Soysaldı öğrencilere konuşma yaparak dua etti. Programın ardından ikramlarda bulunuldu. HABER: SZER ALTUNOK



Gülşehir'de öğrenci yurtları denetlendi

Gülşehir İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü tarafından ilçede faaliyet gösteren öğrenci yurtları ve pansiyonlar denetlendi.

Gülşehir İlçe Milli Eğitim Müdürü Resul Çelik başkanlığında oluşturulan Denetim Kurulu Komisyonu ekipleri öğrenci yurtları ve pansiyonlarda denetim yaptı. Kamu, özel yurt ve pansiyon ile konaklama hizmeti veren yerler başta olmak üzere tüm eğitim kurumlarında yangın ve yangınla ilgili denetimlerin yapılması, tüm güvenlik tedbirlerin alınması ve eksik/ hatalı olan hususların giderilmesinin sağlanması amacıyla detaylı denetim

gerçekleştirildi. Denetlemede komisyon, yurt ve pansiyon işletmelerine bilgilendirilme yapılarak, eksikliklerin giderilmesi için uyandı bulundu. HABER: YASEMİN EKİCİ



PLASTİK ATIKLARIN SATIŞI YAPILACAKTIR NEVŞEHİR DEVLET HASTANESİ

- İşin Niteliği:** Plastik Atıkların Kaynağında Ayrı Toplanması, Taşınması ve Değerlendirilmesi İş
- İşin Yapılacağı Yer:** Nevşehir Devlet Hastanesi ve Ek Binalar
- İdarenin Adresi:** 15 Temmuz Mah. Sıhhat Sk. No:6 Merkez-Nevşehir
Tel. – Faks: 03842285050 - 08502593288
- İşin Miktarı:** Plastik Atıklar: 9000 KG - 12 Aylık Süreyle
- İhale Dokümanının Görülebileceği ve Satın Alınabileceği Yer:** İhale Dokümanı Nevşehir Devlet Hastanesi Satın Alma Biriminde 750,00-TL bedel ile satın alınabilir veya bedelsiz olarak görülebilir. Hastanemize ait Nevşehir İl Sağlık Müdürlüğü Döner Sermaye Muhasebe Birimi (Nevşehir Devlet Hastanesi Halk Bankası Hesap Numarasına TR790001200968600079000009) için adı ve doküman alanın bilgileri belirtilerek doküman satış bedeli yatırılabilir.
- İhalenin Yapılacağı Yer Ve Tarihi:** Nevşehir Devlet Hastanesi 12/03/2025 Çarşamba günü saat 10:00'da
- İhale Şekli ve Usulü:** 2886 Sayılı Kanun'un 45. maddesine göre açık teklif usulü
- Muhammen Bedel:** 108.000,00-TL
- Geçici Teminat:** 3.240,00-TL
- İhaleye Katılım Şartları:**
 - T.C. Vatandaşı olmak.
 - Yüz kızartıcı bir suçtan hüküm giymemiş olmak.
- İHALE KOMİSYONUNA VERİLECEK BELGELER**
 - Müracaat Dilekçesi,
 - İkametgâh (6 aydan eski olmamak),
 - Nüfus Cüzdanı Sureti (şahıs ise),
 - Sabika kaydı (ilk ilan tarihinden eski olmayacak),
 - İhaleye ait İlan, Özel Şartname, Sözleşme Tasarısı, Teknik Şartname (Alt kısmı Adı Soyadı yazılıp imzalanacaktır.)
 - İlk ilan tarihinden sonra (28.02.2025) mevzuat gereği, kayıtlı olduğu oda tarafından mesleki faaliyetten menedilmemiş olduğuna dair belge,
 - Geçici Teminatın ödendiğine dair makbuzun aslı,
 - Çevre ve Şehircilik İl Müdürlüğünden alınmış Ambalaj Atıkları Toplama ve Ayrıştırma Lisansı veya Geçici Faaliyet Belgesi,
 - Tüzel kişilik olması halinde imza sirküsü/Gerçek kişi olması halinde imza beyannamesi ile ihaleye vekaleten teklif vermesi durumunda vekaletname ve vekile ait imza beyannamesi.

Nevşehir Belediyespor'da A takım listesi açıklandı

TFF tarafından Nevşehir Belediyespor'un 25 kişilik A takım listesi ve sporcuların giyecekleri forma numaraları açıklandı.

2024-2025 sezonunda Trendyol Süper Lig, Trendyol 1. Lig, Nesine 2. Lig ve Nesine 3. Lig'de yer alan kulüplerin ikinci transfer ve tescil dönemi sonrası Resmî A Takım oyuncu listeleri, futbolseverleri bilgilendirmek amacıyla TFF resmi internet sitesinde yayımlandı. Bu kapsamda 3. Lig 2. Grup'ta yer alan Nevşehir Belediyespor'un 25 kişilik A takım listesini ve sporcuların giyecekleri forma numaralarını belirledi. 2. devrede Nevşehir'in plaka kodunu temsil eden 50 numaralı formayı Refik Emre İlhan giyecek. Emirhan Güler, Enver Yıldız, Muhammed Altaş ve Refik Emre İlhan 25 kişilik bu listede yer almazken maçta oynamaları için herhangi bir engel bulunmadığı belirtildi. Amatör lisans ile takıma dahil edilen Göktuğ Kağan İrmak, İbrahim Topaloğlu, Serdar Bayındırlı ve

Tolga Tekin ise bu listede kendine yer buldu.

Nevşehir Belediyespor A takım listesi ve forma numaraları şu şekilde:

Ahmet Özer(14), Alaattin Mumci (61), Alihan Kazmaz(53), Bahadır Abdulkadir Yağız(54), Batuhan Berkay Fındık (87), Can Toksoy(97), Efekan Aygün (75), Engincan Duman(99), Göktuğ Kağan İrmak(27), Gürkan Hervenik (81), Hüseyin Berke Albayrak (21), İbrahim Topaloğlu(10), İsmail Hacıhafızoğlu (6), Mehmet Burak Tarlabölen (19), Murat Dinç (9), Musa Buğrahan Kavaklı (69), Onur Şahin (40), Recep Kutun (88), Serdar Bayındırlı (7), Serhan Yılmaz (12), Taha Mert Balgüneş (77), Tolga Tekin (5), Tolgahan Kumbasar (4), Vehbi Furkan Yıldırım (91), Yakup Mert Çakır (1).
HABER: NESLİHAN KİTAPCI



Genel Müdür Yardımcısı Ulusan gençlerle buluştu



Tanju Çolak ile yollar ayrıldı

Nevşehir Belediyespor stoper oyuncusu Tanju Çolak ile yollarını ayırdı. 3. Lig 2. Grup'ta yer alan Nevşehir Belediyespor'da 2. transfer dönemi kapsamında ayrımlıklar yaşanırken, transfer dönemi sonrasında da ayrımlıklar sürüyor. Devre arası takıma katılan orta saha oyuncusu Yavuz Serkan Özbakan ile yollar ayrılırken bir de defans bölgesinde bir ayrımlık yaşandı. Nevşehir Belediyespor sezon başında Afyonspor Kulübü'nden kadrosuna

kattığı stoper oyuncusu Tanju Çolak ile yollarını ayırdı. 21 yaşındaki sporcu ile 24 Ocak tarihi itibarıyla karşılıklı sözleşme feshi gerçekleşti. Nevşehir Belediyespor formasıyla sezonun ilk devresinde 5'i ilk 11'de olmak üzere 9 maçta 476 dakika süre alırken 1 gollü katkı sundu. Sporcu sezonun ilk haftasında İnegölspor ile oynanan maçta Nevşehir Belediyespor'a galibiyeti getiren golü atmıştı.
HABER: SEMA BALLIKAYA

Gençlik ve Spor Bakanlığı, Gençlik Hizmetleri Genel Müdür Yardımcısı Tuncay Ulusan, bir dizi ziyaret gerçekleştirmek üzere Nevşehir'e geldi. İlk olarak Nevşehir Gençlik Merkezi'ni ziyaret eden Ulusan, burada yürütülen faaliyetleri yerinde inceleyerek bilgi aldı. Gençlik merkezinde düzenlenen atölyeler, kültürel etkinlikler ve gençlere yönelik projeler hakkında değerlendirmelerde bulunuldu. Ziyaretinde Ulusan'a Nevşehir Gençlik ve Spor İl Müdürü Muhsin Özdemir de eşlik etti. Buradaki ziyaretinin ardından Nevşehir Hacı Bektaş Veli Üniversitesi

(NEVÜ) yerleşkesinde bulunan Genç Ofis'i de ziyaret eden Ulusan, öğrenci kulüp temsilcileri ile bir araya geldi. NEVÜ Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Adem Çatak ile Müdür Özdemir'in katıldığı toplantıda Üniversite Öğrenci Toplulukları İş Birliği ve Destek Programı (ÜNİDES) ve gençlik çalışmalarına üzerine istişarelerde bulunulurken, öğrencilerin beklenti ve önerileri de dinlendi. Gençlerin sosyal, kültürel ve akademik gelişimlerine katkı sağlayan projelerin ele alındığı ziyaretlerde, gençlik faaliyetlerinin daha etkin hale getirilmesi konusunda fikir alışverişinde bulunuldu. HABER MERKEZİ



Mine EKİCİ
Mimar | Architect

+90 546 251 00 50
info@minearchstudio.com
minearchstudio.com
Yukarı Mah. Hacı Alibey Cad.
No: 9/A Uçhisar/ NEVŞEHİR

M
M-ARCH STUDIO
Mimarlık | Restorasyon
Architecture | Restoration